
Zápis 

 
z 4. jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 21.12. 2022 v 18:00 hod. v zasedací místnosti obecního domu v Mněticích 

 

 

Přítomni: Jan Procházka, Mgr. Bc. Karel Žemlička, Ing. Petr Vamberský, LL.M., Josef Bittner, 

Jaroslav Mlateček 

Omluven: ---- 

Jednání se účastnil: Mgr. Naděžda Peterová, tajemnice úřadu 

 

Jednání zahájil v 18.10 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV    

 

Usnesení č. 41/4 -XII/2022 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu pana Mgr. Bc. 

Karla Žemličku a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV Mgr. Naděždu 

Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Bc. Karel Žemlička 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová  

 

Usnesení č. 42/4 -XII/2022 (5 pro) 

Rada Městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 4. jednání RMO 

Pardubice IV. 

 

Program: 
1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 934/2014 „Svoz a likvidace komunálního 

odpadu“ 

3. Schválení uzavření smlouvy o poskytování služeb č. O-MO IV 01/2023 

(0034302022) na likvidaci komunálního odpadu a práce s tím spojené, přistavování 

velkoobjemových kontejnerů, obsluhu a výsyp odpadkových nádob pro kalendářní 

rok 2023. 

4. Schválení uzavření smlouvy o poskytování služeb č. O-MO IV 02/2023 

(0034292022) na provádění sběru a likvidaci psích exkrementů pro kalendářní rok 

2023 

5. Schválení Dodatku č.1 ke smlouvě o „Zajištění provozu a údržby sorpčních vpustí 

SOL 2/4 M a GSO5/SV-P “ č. UMO4/92/2022/OIDHS/No 

6. Schválení uzavření smlouvy o dílo č. 0024432022 na pohotovostní službu pro 

zajištění označení a odstranění následků havárií a nenadálých živelných události na 

rok 2023 

7.  Návrh revokace usnesení Rady městského obvodu Pardubice IV č. 13/2-XI/2022 a 

přijetí usnesení nového ve věci návrhu na schválení Směrnice – Zásady pro 

poskytování dotací z rozpočtu Městského obvodu Pardubice IV 

8. Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím  

9. Různé  

  

                         

     



k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 7. 12. 2022 do 21. 12. 2022. 

 

k bodu 2 

 

Usnesení č. 43/4 -XII/2022 (5 pro) 

 Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 934/2014 

„Svoz a likvidace komunálního odpadu“, zhotovitel Služby města Pardubic a.s. 

 

k bodu 3 

Usnesení č. 44/4 - XII/2022 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb        č. 

O-MO IV 01/2023 (0034302022), zhotovitel Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem 

Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, na likvidaci komunálního odpadu a práce s tím 

spojené, přistavování velkoobjemových kontejnerů, obsluhu a výsyp odpadkových nádob pro 

kalendářní rok 2023. 

 

k bodu 4 

 

Usnesení č. 45/4 - XII/2022 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb        č. 

O-MO IV 02/2023 (0034292022), zhotovitel Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem 

Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, na provádění sběru a likvidaci psích exkrementů 

pro kalendářní rok 2023. 

 

k bodu 5 

 

Usnesení č. 46/4 - XII/2022 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu 

a údržby sorpčních vpustí SOL 2/4 M a GSO5/SV-P č. UMO4/92/2022/OIDHS/No. 

 

k bodu 6 

 

Usnesení č. 47/4 - XII/2022 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 0024432022 se 

společností Služby města Pardubic, IČ 252 62 572 se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 

12 Pardubice, na pohotovostní službu pro zajištění označení a odstranění následků havárií a 

nenadálých živelných události na rok 2023. 

 

k bodu 7 

 

Usnesení č. 48/4 - XII/2022 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala návrh revokace usnesení Rady 

městského obvodu Pardubice IV č.  12/2 - XI/2022 a rozhodla přijmout usnesení nové 



ve věci návrhu na schválení Směrnice – Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu 

Městského obvodu Pardubice IV dle důvodové zprávy.  
2. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala Směrnici – Zásady pro poskytování 

dotací z rozpočtu Městského obvodu Pardubice IV, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení, a s jejím obsahem souhlasí. 

 

k bodu 8 

Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

 

Usnesení č. 49/4 - XII/2022 (0 pro, 5 proti, 0 zdržel se) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí společnosti K2 invest s.r.o., IČO 

26008921, se sídlem Chrudim – Chrudim IV, Palackého třída 314, PSČ 53701, která žádá o 

prodej pozemku označeného jako p.p.č. 200/1 o výměře 14.265 m2, v k.ú. Nemošice.  

Usnesení č. 50/4 - XII/2022 (0 pro, 5 proti, 0 zdržel se) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí pana M.V., který žádá o směnu 

pozemků formou úplatných převodů:  

-prodej pozemku označeného jako p.p.č. 200/1 o výměře 14.265 m2, v k.ú. Nemošice  

-odkoupení pozemků označených jako p.p.č. 200/6 o výměře 3.912 m2 a p.p.č. 360/1 o 

výměře 619 m2, vše v k.ú. Nemošice. 

 

k bodu 9 

 

Různé 

 

Bez příspěvku.  

 

 

 

Jednání skončeno: 18.30 hod 

 

V Pardubicích dne 21.12. 2022 

 

 

Zpracovala: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 
 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

ověřovatel:    Mgr. Bc. Karel Žemlička 

                    dne: 23.12.2022 

 


